Декану

юридического факультета МГУ

д.ю.н., проф. Голиченкову А.К.

от   ____________________________________

(фамилия, имя отчество)

моб. телефон________________________

   e-mail______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  меня для научного консультирования по написанию диссертации на

соискание ученой степени доктора  юридических наук по специальности научных

работников____________________________________________________________________

                     (шифр и наименование специальности)

по кафедре/подразделению_____________________________________________________

(полное наименование кафедры/подразделения)

на тему______________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Прошу назначить научным консультантом________________________________________

О себе сообщаю следующие сведения:

дата рождения: «____»___________ 19___ г., пол___, гражданство_____________

место рождения________________________________________________________

паспорт: серия____________ №_____________ дата выдачи __________________

кем выдан ________________________________________________________

зарегистрирован(а) по адресу____________________________________________

Сведения об образовании и документе соответствующего образца:

Диплом кандидата наук: серия__________ №_______________, дата выдачи _______

  Ознакомлен(а) со следующими документами:

Копией действующей лицензии на право осуществления

образовательной деятельности и приложениями к ней

______________________

личная подпись

Уставом МГУ имени М.В. Ломоносова

______________________

личная подпись

Положением о докторантуре МГУ имени М.В. Ломоносова

______________________

личная подпись

Достоверность сведений, указанных в заявлении

подтверждаю. Против возврата документов и выбытия из

конкурса, в случае предоставления сведений, не

соответствующих действительности, возражений не имею

______________________

личная подпись

Подлинность документов, подаваемых для поступления,

подтверждаю

______________________

личная подпись

Выражаю согласие на обработку моих персональных данных,

указанных в данном заявлении

______________________

личная подпись

Прилагаемый перечень документов:

1.Копия паспорта

2.Копия диплома кандидата наук

3 .План диссертации

4 . Список, опубликованных работ

ВИЗЫ:

научного консультанта (при наличии) (подпись, дата)

 заведующий кафедрой (подпись, дата)

Дата заполнения                                                                                      личная подпись